
 

Om Scandic 

Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum  

och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med  

1,5 miljoner medlemmar. Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Ett ansvarsfullt företagande är en del  

av Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning 

av Sustainable Brands. www.scandichotels.com 

 scandichotels.se 

 

 
 
Stockholm, 1 juli 2015 

 
 
Scandic öppnar nytt internationellt 
storhotell i Kødbyen 
– befäster positionen som Danmarks största hotelloperatör. 
 

Scandic Hotels, Nordens största hotelloperatör, öppnar under våren 2018 
ännu ett internationellt storhotell. Hotellet som öppnas mitt i Köpenhamns 
trendiga “meatpacking district” – Kødbyen – kommer att präglas av 
områdets historia samt urbana karaktär och bli en pulserande mötesplats 
för både hotellgäster och köpenhamnsbor.  
 
Det nya storhotellet i Kødbyen, med sina planerade 370 hotellrum, blir ett välkommet 

tillskott på Köpenhamns hotellkarta. Den totala hotellytan uppgår till närmare 15 500 

kvadratmeter, varav cirka 1 900 kvadratmeter utgör mötes- och restaurangytor.  

 

Hotellets design kommer att präglas av det tidigare industriområdet och dess historia 

kombinerat med dagens livliga atmosfär och puls. Även möteslokalernas utformning 

kommer att kännetecknas av kreativa lösningar och nytänkande design.  
 
- Med det nya storhotellet i Kødbyen vill vi skapa ett unikt hotell för alla 

köpenhamnsbor och hitresande hotellgäster. Vi kommer att lyfta fram  
områdets unikitet och historia och skapa ett hotell som blir ett kraftfullt  
inslag i utvecklingen av Köpenhamns just nu mest expansiva område,  
säger Frank Fiskers, vd & koncernchef för Scandic Hotels. 

 

Fastighetsägare till det nya hotellet i Kødbyen är KLP Ejendomme.  

 
 
Fortsatt god tillväxt för hotellverksamhet i Köpenhamn  

Scandic är den ledande hotelloperatören i Köpenhamnsregionen, med åtta hotell  

och närmare 1 800 hotellrum, varav 75 procent av rummen finns i Köpenhamn city. 

Tillväxttakten för antal gästnätter i Köpenhamn förväntas årligen öka med över tre  

procent under kommande år, varför det nya hotellet i Kødbyen kommer att bidra till  

att stärka Scandics verksamhet och resultat ytterligare framöver. 

 
 

För mer information, kontakta:  

Ann-Charlotte Johansson, kommunikationsdirektör och IR-chef Scandic Hotels,  

+46 721 80 22 44, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com 

mailto:ann-charlotte.johansson@scandichotels.com

